1

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

        Số:

Về việc đăng ký tham gia Hội thao

chào mừng kỷ niệm 76 năm Ngày

truyền thống Cơ quan công tác dân

tộc (03/5/1946-03/5/2022), lần IX,

năm 2022 tại tỉnh Gia Lai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 30 tháng 3 năm 2022

Kính gửi:  Ban Dân tộc tỉnh Gia Lai.

 Theo Kế hoạch số 157/KH-BDT ngày 23/3/2022 của Ban Dân tộc tỉnh Gia

Lai về tổ chức Hội thao chào mừng 76 năm Ngày truyền thống Cơ quan công tác
dân tộc (03/5/1946-03/5/2022) lần IX, năm 2022; Công văn số 280/BDT-

VP&TTĐB ngày 24/3/2022 về việc phối hợp tổ chức Hội thao chào mừng kỷ niệm
76 năm Ngày truyền thống Cơ quan công tác dân tộc (03/5/1946 - 03/5/2022) lần

IX - năm 2022, Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi thống nhất đăng ký tham gia Hội
thao trên.

Danh sách Đoàn và cụ thể các môn thi đấu theo Kế hoạch số 157/KH-BDT

của Ban Dân tộc tỉnh Gia Lai sẽ được Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi cung cấp chi
tiết sau.

Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi thông tin để Ban Dân tộc tỉnh Gia Lai tổng
hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Ban;
- Các phòng thuộc Ban;
- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2022-03-30T17:21:19+0700

		2022-03-30T17:21:19+0700